
 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 24" 

460000, г. Оренбург, 

ул. Чичерина, д.1 

инн 5612018645 

тел. 43-45-50 

24@orenschool.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 
от30.08.2024 г.№172 

 

«О создании бракеражной  комиссии  

в МОАУ "СОШ № 24"  

в 2024 – 2025 уч. года 
 

На основании Положения о бракеражной комиссии МОАУ "СОШ № 24" от 

31.08.2023г. протокол №1 и для осуществления контроля за качеством питания 

школьников в столовой МОАУ "СОШ № 24"  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать бракеражную комиссию в МОАУ "СОШ № 24" в составе: 

 

1. Представителя  учредителя  Управления образования администрации  

г.Оренбурга. 

2. Дегтярева М.В.  - директор школы; 

3. Долгополова И.В. – социальный педагог; 

4. Алехина Н.В. – зам. директора по ВР; 

5. Ворошилова  М.А. – повар  - бригадир;  

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор М.В. Дегтярева 
 
 

 
 

mailto:24@orenschool.ru

		2024-09-19T14:59:33+0500
	Дегтярева Мария Владимировна




